
1 Rákosníček Děčín, z.s. 28559738 CENTRUM PRO MODERNÍ RODINU A A A A A 18 18 17 18 18 18 18 18 143 18

2
CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně 
prospěšná společnost

26999234 Doučování dětí v náhradní rodinné péči A A A A A 5 0 0 0 0 3 0 0 8 1

3 Mateřské centrum Bělásek z.s. 26549191 Rodinný přístav A A A A A 18 18 18 18 18 17 18 18 143 18

4 Porozumění Litvínov, z. s. 26523299 Mateřské centrum Klubíčko Litvínov A NE A A A 0 0

5 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 Moje rodina se mění A A A A A 15 0 0 0 0 0 0 0 15 2

6 Sociální centrum pro rodinu, z.ú. 6355480 Poradna a podpora rodin v roce 2024 - edukace A A A A A 5 0 0 0 0 0 14 19 2

7 Rybička Teplice, z.s. 5627885 Podpora rodin na Teplicku A A A A A 13 15 13 16 14 17 16 16 120 15

8 K.R.A. Litoměřice z.s. 7533021 Komunitní rodinný klub K.R.A. A A A A A 0 0

9 Síť pro rodinu, z.s. 26545136 Síť pro rodinu v Ústeckém kraji 2024 A A A A A 13 0 0 0 5 0 0 0 18 2

10 Mozaika z.s. 22833404 Podpora rodin 2024 A A A A A 18 18 15 17 18 17 15 14 132 17

11 YMCA Ústí nad Labem 26533839 Mateřské centrum YMCA A A A A A 18 17 14 18 18 17 17 18 137 17

12 Světlo Kadaň z.s. 65650701 Rodičem v pohodě - kurzy pozitivního rodičovství A A A A A 5 18 15 16 0 0 13 0 67 8

13 Středisko křesťanské pomoci Litoměřice 73633151 Mateřské centrum Klubíčko Litoměřice A NE A A A 0 0

14 Charita Most 70828920 Rodinné centrum v Janově A A A A A 13 18 10 10 13 11 13 11 99 12

15 MOSŤÁČEK.CZ z.s. 26595575 Podpora rodin s PAS A A A A NE 0 0

16 Na louce, z. s. 26645505 Rodina v Kolibříku A A A A A 13 11 12 11 13 9 15 9 93 12

17 Rodinné centrum Spojené světy, z. s. 4343468 Rodina 0 0

18 Rodinné centrum Spojené světy, z. s. 4343468 Klubík A A A A A 0 0

19 RADKA z. s. 26637260 Zdravá rodina A A A A A 13 18 15 16 18 17 16 18 131 16

A
B
C
D
E

Program podpory A: Podpora rozvoje prorodinných aktivit

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo žádosti

žadatel Kritéria pro formální hodnocení žádostí Věcné - bodové hodnocení žádostí

název (dle RES) IČ Název projektu Hodnotitel 5 Hodnotitel 6A B C D E

Kritéria pro formální hodnocení žádostí: 
podání žádosti v termínu stanoveným programem

Hodnotitel 7 Hodnotitel 8 Bodů 
celkem

Průměr 
bodů

Hodnotitel 1 Hodnotitel 2 Hodnotitel 3 Hodnotitel 4

podání žádosti na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh
žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů 
žádost odpovídá účelu finanční podpory 
Podpora A: realizace poskytovaných aktivit na území ÚK alespoň 3 roky

vyřazeno v rámci formálního hodnocení

vyřazeno v rámci formálního hodnocení

vyřazeno v rámci formálního hodnocení

žadatel požádal o stažení žádosti

vyřazeno v rámci formálního hodnocení

vyřazeno v rámci formálního hodnocení

1

příloha 9



1 Rákosníček Děčín, z.s. 28559738 Senior Klub A A A A 14 18 18 18 8 17 18 17 128 16

2 Spolek ústeckých seniorů, z.s. 17778735 Rehabilitační pobyty pro seniory A A A A 9 0 0 0 5 0 0 11 25 3

3 Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s. 2254867 Organizační, poradenská a informační činnost KRS A A A A 18 16 17 17 17 16 17 17 135 17

4 BOK & LK s.r.o. 28731417 Integrace zdravotně postižených do společnosti A A A A 5 16 18 18 5 17 16 11 106 13

5 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Půjčovna kompenzačních pomůcek v Hospici v Mostě A A A A 0 0 0 0 0 0 0 12 12 2

6 HVĚZDY ŽIVOTA z.s. 17261431 Aktivity se seniory na území Teplicka A A A A 5 9 12 15 0 0 12 13 66 8

7 Via Europa, z.s. 26672499 Koně jsou naši kamarádi A A A A 18 18 18 18 18 17 18 18 143 18

8 Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace zrakových funkcí u osob s těžkým zrakovým postižením A A A A 10 0 0 0 0 0 0 9 19 2

9 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 
České republiky, zapsaný spolek

65399447 Podpora aktivit pro zrakově postižené osoby napomáhajících k jejich sociálnímu začlení a integraci A A A A 16 16 13 18 5 11 18 18 115 14

10 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

46768041 Integrační terapeutické a volnočasové aktivity pro lidi s mentálním postižením A A A A 18 18 18 16 18 18 18 12 136 17

11 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Také my máme talent A A A A 17 11 9 5 17 10 12 13 94 12

12 Národní rada osob se zdravotním postižením České 
republiky, z.s.

70856478 Euroklíč v Ústeckém kraji 2024 A A A A 13 14 9 9 17 9 9 18 98 12

13 Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 
organizace Lovosice

75003651 Společně proti samotě A A A A 0 18 18 18 17 18 18 18 125 16

14 Patronát svatého Jiří o.p.s. 28731816 Komunitní centrum SLUNEČNICE Roudnice n/L - rozvoj prostoru integrace A A A A 0 0 9 7 13 7 8 0 44 6

15 RADKA z. s. 26637260 Mezigenerační centrum A A A A 0 15 7 4 0 8 10 11 55 7

16 Rodinné centrum Spojené světy, z. s. 4343468 Smyslík A A A A 0 0 0 0 0 6 0 18 24 3

17 ÚSMĚV=ZDRAVÍ z.s. 4285760 ÚSMĚV=ZDRAVÍ A NE A A 0 0

18 Habition, z. s. 19113749 Kontaktní místo pro bydlení pro OZP a seniory A A A A 0 0 0 0 5 0 0 9 14 2

19 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 Služební automobil a mzdy na přímou péči pro TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. A A A A 0 0 0 0 0 0 0 6 6 1

20 Sociální centrum pro rodinu, z.ú. 6355480 Muzikoterapie a vzpomínání A A A A 0 17 18 18 14 18 18 18 121 15

21 KLUB SENIORŮ "SLUNÍČKO" ČESKÁ KAMENICE z.s. 22765361 Celoroční činnost klubu seniorů Sluníčko. NE NE NE NE 0 0

A
B
C
D žádost odpovídá účelu finanční podpory 

Průměr 
bodů

Hodnotitel 5 Hodnotitel 6D Hodnotitel 1 Hodnotitel 2 Hodnotitel 3 Hodnotitel 4

podání žádosti na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh
žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů 

název (dle RES)

Program podpory B: Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a seniory

IČ Název projektu

Kritéria pro formální hodnocení žádostí: 
podání žádosti v termínu stanoveným programem

Hodnotitel 7 Hodnotitel 8 Bodů 
celkem

A B C

vyřazeno v rámci formálního hodnocení

vyřazeno v rámci formálního hodnocení

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo 
žádosti

žadatel Kritéria pro formální hodnocení žádostí Věcné - bodové hodnocení žádostí

1



1 Dobrovolnické centrum, z.s. 70225842 Provoz Dobrovolnického centra, z.s a Regionálního dobrovolnického centra pro Ústecký kraj A A A A A 18 18 18 18 18 18 18 18 144 18

2 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 Dobrovolnické centrum Most A A A A A 18 18 18 18 18 18 18 18 144 18

3 Slunečnice, z.s. 68455429 Dobrovolnické centrum Slunečnice, z.s. A A A A A 18 18 18 18 18 18 18 18 144 18

A
B
C
D
E

Program podpory C: Podpora rozvoje dobrovolnictví

podání žádosti na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh
žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů 
žádost odpovídá účelu finanční podpory 
Podpora C: žadatel zajistil v předchozím roce, než na který žádá, alespoˇm 900 dobrovolnických hodin a z více než 
75% byla provedena  sociálních a zdravotních službách s tím, že pouze z 20% je přípustné, aby se jednalo osociální 
služby pskytované samotným žadatelem o podporu

Kritéria pro formální hodnocení žádostí: 
podání žádosti v termínu stanoveným programem

Bodů 
celkem

Průměr 
bodů

Hodnotitel 3 Hodnotitel 4 Hodnotitel 5 Hodnotitel 6 Hodnotitel 7 Hodnotitel 8A Hodnotitel 1 Hodnotitel 2B C D E

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo 
žádosti

žadatel Kritéria pro formální hodnocení žádostí Věcné - bodové hodnocení žádostí

název (dle RES) IČ Název projektu

1



1 ADRA, o.p.s. 61388122 Provoz Nábytkové banky se Sociálním šatníkem A A A A x 17 18 18 18 13 18 18 18 138 17

2 Charita Kadaň 6362001 Distribuce potravinové pomoci A A A A A 0 0 0 0 5 0 0 0 5 1

3 Charita Česká Kamenice 70818134 Potravinová a materiální pomoc Charity České Kamenice A A A A A 5 13 12 15 5 7 12 15 84 11

4 Nábytková banka Ústeckého kraje, z.s. 28557395 Porovoz Nábytkové banky Ústeckého kraje 2024 A A A A x 18 18 17 17 18 16 16 18 138 17

5 Nábytková banka Ústí nad Labem, z. s. 19400951 Zachraň nábytek! A A A A x 16 15 18 18 13 12 14 18 124 16

6 Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s. 22820701 Distribuce potravinové pomoci A A A A A 18 18 18 18 17 17 18 18 142 18

7 Potravinová banka Džbánsko, z. s. 5838878 Podpora potravinových a materiálních bank působících na území 
Ústeckého kraje

A A A A A 6 14 13 15 14 11 15 18 106 13

8 Re-use centrum Ústí nad Labem, z.s. 17981565 Poskytování včasné materiální pomoci v Re-use centru Ústí nad Labem A A A A x 13 0 0 0 5 0 0 6 24 3

A
B
C
D
E

Program podpory D: - Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

podání žádosti na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh
žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů 
žádost odpovídá účelu finanční podpory 

Kritéria pro formální hodnocení žádostí: 
podání žádosti v termínu stanoveným programem

EIČ A Hodnotitel 5 Hodnotitel 6 Hodnotitel 7 Hodnotitel 8D

Podpora D: potravinová pomoc splnění § 11 odst 2 a 3 zákona č. 110/1997 Sb. O potravinách a tabákových výrobcích

Hodnotitel 3 Hodnotitel 4B CNázev projektu

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo 
žádosti

žadatel Kritéria pro formální hodnocení žádostí Věcné - bodové hodnocení žádostí

Bodů 
celkem

Průměr 
bodů

Hodnotitel 1 Hodnotitel 2název (dle RES)

1



1 BOK & LK s.r.o. 28731417 Nová pobočka prádelny Klášterec nad Ohří A A A A 30 30 30 30 30 30 30 28 238 30

2 DecorEn s.r.o. 9950141 Rozvoj sociálního podniku DecorEn 2024 A A A A 30 30 30 30 30 30 30 29 239 30

3 Masopust gastro s.r.o. 4500601 Projekt Podpora integračního sociálního podniku Masopust gastro s.r.o. II. A A A A 30 30 30 30 30 29 29 29 237 30

4 Jurtissimo, s.r.o. 28704339 Podpora SP 2024 A A A A 11 13 0 0 0 0 0 0 24 3

5 NATUREN s.r.o. 28708571 Podpora udržitelnosti Výroby moštů a ciderů Kauboy z regionálních surovin A A A A 30 30 30 30 28 30 29 27 234 29

6 FRIND s.r.o. 5708826 Rozšíření sociálního podniku Kavárna U Frinda A A A A 30 30 30 30 30 30 30 29 239 30

7 PROMETHEUS Effect, o.p.s. 28740572 Rozvojové aktivity v sociální firmě PROMETHEUS Effect,o.p.s. A A A A 30 30 30 30 30 27 29 29 235 29

8 Spolek Malá jižní stráň 9708952 Podpora vzniku NOVÉHO SOCIÁLNÍHO PODNIKU Malá jižní stráň A A A A 30 26 27 27 23 27 30 25 215 27

A
B
C
D

Hodnotitel 4DNázev projektu Bodů 
celkem

Průměr 
bodů

Kritéria pro formální hodnocení žádostí: 
podání žádosti v termínu stanoveným programem

Hodnotitel 1 Hodnotitel 2 Hodnotitel 3 Hodnotitel 5 Hodnotitel 6IČ Hodnotitel 7 Hodnotitel 8

podání žádosti na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh
žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů 
žádost odpovídá účelu finanční podpory 

A B C

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo 
žádosti

žadatel Kritéria pro formální hodnocení žádostí Věcné - bodové hodnocení žádostí

název (dle RES)

Program podpory E: Podpora sociálního podnikání

1


